LOTERIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
DIRETORIA ADMINISTRATIVO

RETIFICAÇÃO
D.O. DE 26/08/2020

PÁGINA 07 - 1ª COLUNA

DESPACHO DO DIRETOR ADMINISTRATIVO
DE 19.08.2020

Onde se lê:
*PROCESSO Nº SEI-220006/000517/2020 - AUTORIZO a despesa,
no valor de R$ 3.337,49 (três mil trezentos e trinta e sete reais e qua-
renta e nove centavos) (...)

Leia-se:
*PROCESSO SEI-220006/000517/2020 - AUTORIZO a despesa, no
valor de R$ 3.377,49 (três mil trezentos e setenta e sete reais e qua-
renta e nove centavos) (...)

Id: 2271774

Secretaria de Estado de Polícia Militar

ATO DO SECRETÁRIO
DE 21/09/2020

CORRIGE valores indevidos recebidos a título de Pensão Especial Mi-
litar, de acordo com o art. 4ª da Lei n° 2.153, de 30.11.72 - abati-